maturação aproximadamente 60% para que 
permita manipulação, com ausência de 
ferimentos ou defeitos, sujidades, parasitos e 
larvas. 

KG 1000 6,48 6.480,00 

6.480,00 

1.2. O valor global do Contrato Administrativo n.º 143/2025 fica, portanto, acrescido em R$ 

6.480,00 (seis mil, quatrocentos e oitenta reais). 

1.3. Todas as demais cláusulas e condições do Contrato Administrativo n.º 142/2025 

permanecem inalteradas e em pleno vigor. 

Por estarem justos e acordados, firmam o presente termo em duas vias de igual teor e forma, 

assinadas pelos representantes legais das partes, para que produza os efeitos legais e